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 Inga Ozola –  BEA goda eksperte 
Rimi Baltic SIA 
Kvalitātes un servisa vadītāja 

Pieredze darbā par Lean instrumentiem (Vizualizācija un 5S, SMED, problēmu 
risināšana un tai A3 metode, zudumi un to identificēšana, Profilaktiskā apkalpošana, 
Sniegumu vadība, “Brown paper”, Vērtību plūsmas kartēšanu, LEAN līderība, Kaizen, 
pārmaiņu vadība, komandas vadība un komunikācija, u.c.) un to apmācību 
darbiniekiem. Organizējusi pasākumu BEA biedriem AS “Aldaris”. Dalījusies savās 
zināšanās BEA Efektivitātes dienā Ogrē un individuālās vizītēs „Pieredzes apmaiņas” 
pasākumos, SMED laboratorijas vadītāja HansaMatrix un laboratorijas vadītāja ERGO 
apdrošināšanas grupa, vieslektore Stradiņa Universitātē un Latvijas 
Universitātē.  Lasījusi lekciju «Kvalitātes un efektivitātes konferencē» 2012. gadā un 
2018.gadā un ir lektore BEA mācībās “Ievadkurss par efektivitātes paaugstināšanas 
metodēm”  no 2014. gada. Mans moto: “Dots devējam atdodas”. 

   

 

 Baiba Drēgere – Vaivode – BEA goda eksperte 
Rimi Baltic SIA 
Lean eksperte 

Ekonomiste, maģistra grāds visaptverošajā kvalitātes vadībā (RTU). Vairāk kā 7 gadu 
pieredze banku sektorā  Sertificēta Lean Green Belt, zināšanas iegūtas pie trenera 
Damien Morris. Pieredzējusi iekšējo procesu trenere – apmācot darbiniekus ne tikai 
par Lean, bet arī uzlabojot darbinieku prasmes sniegt izcilu klientu servisu. Uzskata, ka 
efektivitātei un tiekšanās pēc izcila klientu servisa būtu jābūt katra veiksmīga 
uzņēmuma pamatā. Šo divu lielo uzņēmuma stūrakmeņu kombinācija ar 
dažādām Lean metodēm procesu pilnveidošanai, palīdz sasniegt augstus mērķus. 
Baiba pārstāv ideju, ka tieši tiekšanās pēc nepārtrauktiem uzlabojumiem ir lielisks 
veids, kā iesaistīt darbiniekus. Tāpēc ir ieviesusi dažādus ideju vākšanas rīkus. 

   

 

 Kārlis Urbāns – BEA goda eksperts 
Merito Partners SIA 
Finansējuma piesaistes vadītājs, Vadības komandas loceklis 

Uzņēmuma attīstības, finanšu vadības un pārmaiņu ieviešanas profesionālis, kas kopš 
2005. gada restrukturizējis, konsultējis un palīdzējis attīstīties vairāk kā 25 
tirdzniecības, pakalpojumu un ražošanas uzņēmumiem. Vairāku IT sistēmu autors un 
integrētājs uzņēmumu efektīvākai darbībai. Šobrīd KPMG Baltics AS vecākais projektu 
vadītājs konsultāciju pakalpojumu nodaļā, kā arī Amateks Padomes loceklis. 
Piedalījies daudzu efektivitātes instrumentu ieviešanas  projektos kā darba grupas 
līderis. Īpaši iecienījis TOC metodoloģiju un IT funkcionālo sistēmu ieviešanu. 
BEA valdes loceklis no 2014. līdz 2017. gadam. 

   



 

 

 Andrejs Šišovs 
Latvijas Mobilais Telefons 
Ekspluatācijas dienesta direktors 
 
Speciālists ražošanas un servisa procesu organizēšanā, resursu vadībā (cilvēki, tehnika, 
finanses), kvalitātes procesu vadībā, darba drošībā. Liela  pieredze darbu organizēšanā 
būvlaukumā (ēku inženiertehnisko sistēmu izbūve).  Eksperts procesu efektivitātes 
metodoloģijas LEAN pielietošanā, darbības efektivitātes rādītāju novērtēšanā (KPI), 
riska faktoru novērtēšanā (FMEA), darba laukuma organizēšanā (5S), ražošanas 
aprīkojuma uzturēšanas vadībā (TPM), cilvēku resursu vadībā (BOSI). 
 

   

 

 Ruslans Sosinovičs – BEA goda eksperts 
BEA valdes loceklis 
 
Ražošanas vadīšanas, LEAN, TOC (ierobežojumu teorijas) ieviešanas praktiķis. Veic 
uzņēmumu efektivitātes auditus, izstrādā mācību un konsultāciju risinājumus, realizē 
uzņēmuma pārmaiņu projektus. Veic personāla apmācību par LEAN, TOC un citām 
efektivitātes metodēm, pārmaiņu vadību, organizē meistarklases un praktiskās 
darbnīcas uzņēmumu un darbinieku efektivitātes celšanai. Biznesa efektivitātes 
asociācijas (BEA) valdes loceklis, BEA goda eksperts. Komercizglītības centra 
(KIC)  biznesa treneris. 

   

 

 Jānis Freibergs – BEA goda eksperts 
Brabantia Latvia SIA 
Attīstības vadītājs 
 
Ar LEAN un TOC metodēm strādā kopš 2011. gada. Vadījis vairākus efektivitātes 
uzlabošanas, šaurās vietas atrašanas un caurplūdes palielināšanas projektus. Lasījis 
lekcijas Latvijas Universitātē un Biznesa augstskolā Turība par efektivitātes metodēm. 
Uzskata, ka efektīva uzņēmuma viens no galvenajiem pamata stūrakmeņiem ir LEAN 
un TOC domāšanas kultūra. 
 

 

 

 


